
  
CHARITA NERATOVICE 

DOMÁCÍ ZDRAVOTNÍ A SOCIÁLNÍ PÉČE 
U ZÁVOR 1458, 277 11 NERATOVICE 

sekretariat@charita-neratovice.cz 

 

ŘF-SS-CH-001 
 

CENÍK 

 

Stránka 1 z 1 
Schválil/a : ŘO , platnost: od 1.12.2020 , verze č.4  

 
 

NABÍDKA PEČOVATELSKÝCH SLUŽEB A VÝŠE ÚHRADY  
PLATNÁ OD 1. 9. 2022  
(dle vyhl. č. 505/2006 Sb.) 

 
 
 
 

1. pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu …………135 Kč/ hod  

a) pomoc a podpora při podávání jídla a pití 
b) pomoc při oblékání a svlékání 
c) pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním prostoru 
d) pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík 

2. pomoc při osobní hygieně  ……………………………………………. 135 Kč/ hod 

a) pomoc při úkonech osobní hygieny 
b) pomoc při použití WC 

3. poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy  ………………… 135 Kč/ hod 

a) dovoz nebo donáška jídla  …………………………………………….  40 Kč/ úkon 
b) pomoc při přípravě jídla a pití  
c) příprava a podání jídla  

 
4. pomoc při zajištění chodu domácnosti  ………………………………..135 Kč/ hod 

a) běžný úklid a údržba domácnosti   
b) pomoc při zajištění velkého úklidu domácnosti, například sezónního úklidu 
c) běžné nákupy a pochůzky  
d) praní a žehlení prádla ……………………………………………..    80 Kč/ kg 

5. zprostředkování kontaktu se společenským prostředím ……………135 Kč/ hod 

 

 

 

 

Výše úhrady za poskytnuté Pečovatelské služby činí částku podle skutečně 
spotřebovaného času nezbytného k zajištění celého úkonu péče od pondělí do 
neděle od 7:00 – 19:00 hodin. 

 
 
 


